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1 hRZASIE=R

XHhRads | &fRAEdiE) B
V1.0 2021/02/09 hR&E T
2 &7y

GES1024 R BEMAMETIKZEME POE LA RM, 32455 24 1> 10/100/1000Base-
T BIi&LZ RJ45 O+4 > 100/1000Base-X SFP Yt [4E1E, HH 1-24 iR 52 5F IEEE 802.3af/at
T POE 83, BR[O POE 3K 30W, ##&A POE itHIhE7y 450W, £/ POE #
BIRE, S EsNNIRA T EENRZ BIREHIET WL N E MR, AR@I M A TLk AP,
MEEBRL MLZEEN. MFARIRAXNHEF POE Rimig & HE, WEXNBSZE POE #
BEFKONEIFE, @8EE. RE. BX, B8, RK. [ X&&&k SMB F/hE il
HREZFTEHMBIE,

GES1024 B%& 2+MEBEINAE, ZHF IPV4 BEMBSEEEL, ZIFTE&NREHIP
fil. SEER ACL/QoS REEFIEER VLAN IheE, HTFEB4ER, ZIFEMMETTRINIY
STP/RSTP/MSTP(<50ms){2 F s &N NS I 524, HREWEHRIERT, AR S @
5, RIEEEERNNENEN. RIEEMFNARE, @i Web,CLI,SNMPTelnet ENE
I, #H1T PoE B, mOREEH, VLAN X9, QoS EIMseZ MM AIEiRE.

3 TheetsE

o 2RIZF “FHRUKNO+FIREOLEK” AE, AERAFRREEAN, RESMTR
HAMTFER

o FRERAOXFLEEZRE LY, FRERY
o % IEEE 802.3x £X T 1E# Backpressure F WL iE

* 24 10/100/1000Base-T RJ45 im 32 +F POE 88, AELMEIE. BIERINA
%, TEBEFTR PoE HEMFEXR

e & |IEEE 802.3af/at POE {HEB4RE, BEEhR% POE &HFFHITHE, RIFIE POE %
%o, BHEA POE HiHINZE 450W, Bim&A POE HHINER ) 30W

*  POE WmOSKFHAALLNSG], SRRINRAREN, RARESLERIHEONME, &R
REBHAE T

« ¥ POEWNEINEE, AILUBIMERE, SEM POE BIRAMERDE, MARIKE,
IR ONERSEE, HEEES
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e %#5IEEE 802.1Q VLAN, x#thi¥ VLAN, BB LURER R EX VLAN

¢  X#QoS, X#FETFIRO. EF 802.1P F1EF DSCP =M LR ZEHI Equ.
SP. WRR. SP+WRR FUFFAFIEE &%

o XFFACL, BIECEICEAN., IBIRIELUKAYEINR RIS IR EBTIR, Bft
RIANR 2 A HI SRS

s XF IGMPVl/Vz LAREWNIN, ZFF IGMP Snooping, #E %Kik i= A ST i 1 A AR 4T

o XFIFR STP/RSTP/MSTP EF=thil, JEBRZEIFER. KINBERE D

o ZEHSNHSCR, BRUEINERSE, KMARIE. HRED, RelRdsE
(<3

o X¥F802.1XIAME, NBEMITEHURMIAIETIRE, FIRIEIAELS R Z15im O RIIRR
RS HITES

«  XFEIHOMRE

o RHROTREXZEIMEG

o ZRURO+MAC 487, IP+MAC+IHOSPETIAE

o ENURITIFE. NEBEEmpiigit, BERRMERENT, BRVIR, RIEFRIiZEET
« XABIMRNER, BRI, RHKARE POE BHHH

o IRBBHRER CCCHnE, TRFTE CE. FCC. RoOHS RMER, FHARELASE

o FAPPIBIEERIETRIT(PWR). imRESIETRIT (Link) « PoE TIHERITET #E
12EEI{’E%/|_,\

e ¥ Web WE. CLI&8%$1T (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet %
ZREBIBMER AR

o ZFFHTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 EM&EFR, BEERS

« X¥ RMON. ZZAE. WwRESIT, EFREMUMIE
«  XFLLDP, FEMEEERRAEHFIETERBER

«  XFCPU HE. RFEIE. Ping Hilll. L8 KERN
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4 =i Be
4.1 HiER

PoE Switch
24GE PoE +4GF Managed Switch

Fs B iR
. o EBIRIERIT;
ARFIBITIETIT;

2 (53] mi 24 O POE {880
3 FeO 4 DNFIK SFP H O
4 CONSOLE =IO
5 RESET EfIFx

4.2 [5ER

1
FS B EEpu
1 BiREO AC100-240V, 50/60Hz A O
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5 MASE
5.1 RS
24 4~ 10/100/1000Base-T POE O (Data/Power)
ElE im0 4 4 100/1000Base-XSFP _EEx¥¢[#HEE(Data)
14 Console RS232 ##1[(115200,N,8,1)
1-24 [ 10/100/1000Base-T (X) Bz, £/+XT MDI/MDI-X Bi&
P mESH)d
Wi
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
WA LT 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Cat5e or later UTP(<100 meter)
O FIKE SFP FeFzO, BIARERENRR, FEZW, (FNEITRE/Z&E,
BT /TR, LC)
ZiE——TERK: 850nm , FHIEE: 0~500M;
F4 BE——TERK: 1310nm, FHRIER: 0~40KM;
TEREE: 1550nm, FHEE: 0~120KM .
WERE L2+
IEEE802.3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T,
IEEE802.3ul00Base-TX;
WL NN IEEE802.3ab 1000Base-T;
|[EEE802.3z 1000Base-X;
IEEE802.3x
BREN iR (245%)
BIRHEE 192Gbps  (FCFEZE)
B EE@64byte 41.7Mpps
MAC #iiks 8K
BRAEE 4.1M
& 24 10K
BIRIETRT . PWR(ES);
POE TYF4&7R4T: POE(EE);
LED 5747 RFIETRIT: SYS(EB);
WRIETIT:  Link/Act(E);
FA: L/AER®);
—RERFX =)
POE i 1-24 W% 37 #F IEEE802.3af/at A7 POE 8
- ¥ POE BIREINXIRHACE

9RO POE BItHINERSES, POEF/X, af/at hHESEC
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YR POE M A REEE
TSmO POE TIERESER
%% POE LIESHEEE
XEFBEIRERBE)
eS| R FRIN, NSZHF 1/2(+), 3/6(-),4 TiitE
R=% O POE I 30W, #mf IEEE802.3af/at
BINE/HNEE 450W, 37 (AC100-240V)
BHINFE HEINFE: <430W
ECEBIR AEFXEBIRE, AC: 100~240V 50-60Hz 5.0A
TERE/RE -20~+55°C; 5%~90% RH Jo54E
EFERE/LE -40~+75°C; 5%~95% RH o5&
SMRRS (L*W*H) 440x290x44.5mm
AE/EE <4.4kg | <5.0kg
TERAN SE. 1U/19 THHERE
OGS 6KV 8/20us;
P /FHIFER
PP 1P30
BtRER TN 1 &
S #F IEEE802.3x 7tz (£ T)
SR T IR R XS
im0 SEITH NG OB IRSOR E#1TIRE, KIER/I\Y 16Kbps, &AM
1Gbps
AL REERE (Flow Interval)
X1 L2+METRE,
=RINEE 5 IPVA SRS E/FOINRRE, RAKE 1281
ZHFARP 1Y, &AZKE 1024 1
TRETFHOM VLAN (4K 1) LIEEE802.1q
VLAN FTREF YA VLAN
S #F Access. Trunk. Hybrid ZFh2$RiG O E
15 LACP ohiS R &
i B SEFHSRE
SXFHRKI4IMREH, SIREARAIHR 8 MaO
#% STP (IEEE802.1d)
4R Z#5 RSTP (IEEE802.1w)
X #F MSTP (IEEE802.1s)
4% IGMP Snooping v1/v2. &% 33#F 1024 MAEA
HIE S5 A P RIR B A
S 1F4AFE VLAN
RIR SEFERRONNARERSR
QoS % #% Diff-Serv QoS
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SFETROVRE

SFETRNEER

XFETRNEEIRE

SRR AERFRIC Mark/Remark

ZFPAFIBEMNS (SP. WRR. SP+WRR)

%% 802.1p/DSCP L FtékbRat

B MmO 8 PMatHEAT

ACL

B L2~14 Bi8ThAE, RTLAILECHRSCAT 80 NFT, REETIR MAC
H#h
#t. BBY MAC stk JR IP ik, B#Y IP #ulk, 1P #YZEEL TCP/UDP

Uity
0. TCP/UDP i [ISEEL VLAN FEN ACL.

TRETFImO. VLAN T& ACL

ekt

XFARDREEMOSRF

IP+MAC+VLAN-+i% By EA T4 E T

SFENIIES DI

S FHm O RS

2 #5B5 DoS Wi

S ARP NZH0NITHAEE

SRETFIHOA/ IEEE802.1X TAIE

1§ AAA&RADIUS JATE

S<H5 MAC b S35 B IR

S #5 MAC HitiE 2]

S2#FSSH 2.0, NAFEMRHREMERE

< SSL, RIEEMUREGRRS

R OFEE

Sz ARP XX FRIRINEE

3§ IP RHIUERIP

DHCP

% #F DHCP Serve

% #% DHCP Client

S2#5 DHCP Snooping

BIES 4R

% Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI 85 $17ECE

SZFERERMAY NMS FE RN EE (LLDP+SNMP)

SFFHERR R RN LLDP

5 CPU BINFAERRETEER

IREARERE

S+ Ping 1

SXFHARGITIERE

%% NTP Bsh
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SRH—RER
S SNMP V1/V2C/V3
%5 FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X L TF#HEIE
XEWEBWE (2 HTTPS)
Web JI%528: Mozilla AJN 2.5 KEShRA, BN EEE chrome V42 5§
-]
BARZS, 3K Internet Explorerl0 s ShRE;
5 F R L E LUK ERLS;
TCP/IP, MZIEACRMMLZIRIERSE (40 Microsoft Windows, Linux
8 Mac OSX) ZEEMZFRNEGEITEN L 5 XX ELUIKR B4,

6 R~TE

FIRAZHH: W440.0mmxD290.0mmxH44.5mm
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